
obsah 7-8/2016
= =  AKTUÁLNÍ TÉMA ~

3 Daňová soustava -  legislativní úprava
Ing. Karel Janda

7 Dotazy z praxe -  daňová legislativa
Ing. Karel Janda

9 Vydědění
JUDr. Jana Drexlerová

13 Školský zákon -  novela
JUDr. Eva Dandová

= =  DANĚ ...............

17 DPH při dovozu a vývozu zboží...
Ing. Václav Benda

22 Institut závazného posouzení...
Ing. Zdeněk Morávek

25 Nespolehlivý plátce -  uplatnění DPH při nákupu
Ing. Zdeněk Kaneš

28 Registrace osoby povinné к dani.. .
Ing. Zdeněk Kaneš

32 DPH při dodání zboží prostřednictvím komisionáře
Ing. Václav Benda

= =  PRÁCE A MZDY ....

36 Neuspokojivé pracovní výsledky zaměstnance...
JUDr. Eva Dandová

40 Kdy nelze dát výpověď z pracovního poměru?
JUDr. Lada Jouzová

44 Příplatky úředníků ÚSC
JUDr. Ladislav Jouza

48 Dotazy z praxe -  příplatky úředníků v ÚSC
JUDr. Ladislav Jouza

= = =  ZDRAVOTNÍ PO JIŠTĚN Í — ;

51 Zaměstnanci pečující o dítě a zdravotní pojištění
Ing. Antonín Daněk

53 Minimální vyměřovací základ...
Ing. Antonín Daněk

56 Kdy občan není povinen platit zdravotní pojištění?
Ing. Antonín Daněk

58 Když zaměstnanec nepřijde do práce
Ing. Antonín Daněk

=  PRÁVO ' - - - - - - - - ^

61 Jmenování a odvolání úředníků ÚSC
JUDr. Lada Jouzová

64 Vnitřní předpis a pracovní řád v Ú SC
JUDr. Lada Jouzová

—  ŠKOLSTVÍ ........

68 Zvláštnosti pracovního poměru učitelů škol
JUDr. Eva Dandová

72 Úraz studenta -  odpovědnost školy
Richard W. Fetter

75 Výživné na zletilé studenty -  nové nálezy Ú S
Kateřina Máchová

78 Praktická řešení -  školství
JUDr. Eva Dandová

=  LEGISLATIVA

85 Zákon č. 112/2016 Sb., o evidenci tržeb

90 Vyhláška č. 145/2016 Sb., o vykazování elektřiny 
a tepla z podporovaných zdrojů а к provedení ně
kterých dalších ustanovení zákona o podporovaných 
zdrojích energie (vyhláška o vykazování energie 
z podporovaných zdrojů)

94 Vyhláška č. 383/2001 Sb., o podrobnostech naklá
dání s odpady (2.)

=  INFORMACE ...... ........ .......

96 Pobyt v cizině a zdravotní péče
Ing. Antonín Daněk

98 Oznamování volných pracovních míst...
Mgr. Olga Bičáková

101 Homeworking a teleworking
JUDr. Eva Dandová

=  VEDOUCÍ PRACOVNÍK -  OHROŽENÝ DRUH =■- г

104 Syndrom „open space“
MUDr. Pavel Malovič

105 Poskytování zpětné vazby zaměstnanci
red. zpracováno podle: www.blogs.hbr.org

106 Jak vnímat IQ -  své i ostatních?
Ing. Antonín Daněk

108 Změňte malou firmu na velkou
zpracovala red podle: www.inc.com

109 Jak vybudovat dobrý tým
Mgr. Monika Jakubíková, Ph. D.

112 Práce mě nebaví, co mám dělat?
Mgr. Jana Boríková podle blogs.harvardbusiness.com

http://www.blogs.hbr.org
http://www.inc.com

